Tijden en indeling Cross training en oefenrondje Cross

training €25 ,- p.p
Oefenrondje €5,- per rondje

9:30-10:30 Groep 1 Groep 2

10:30-11:00 Extra rondje groep 1 & 2

11:00-12:00 Groep 3 Groep 4

12:00-12:30 Extra rondje Groep 3&4

12:30-13:30 Groep 5 Groep 6

13:30-14:00 Extra rondje Groep 5&6

14:00-15:00 Groep 7 groep 8

15:00-15:30 Extra rondje groep 7&8

40-60 cross Fried 60-80 cross Gerald
groep 1 9.30-10.30 groep 2 9.30-10.30

Katia de Heer
Meander Jeurissen

Joelle van Zanten Khayro VR van de fasanthoeve

Nog een plekje vrij voor iemand
Nog een plekje vrij voor iemand

Wies v Oostrum

Orchid's Master

Miriam Rahel Heero Ingrid Ermens Kranora
60-80 cross Fried 40-60 cross Gerald
groep 3 11.00-12.00 groep 4 11.00-12.00
Pernette Splinter Renee van den Akker

Nog een plekje vrij voor iemand Rins Jacobs Jack
Stans Jetten Metallica Rianne Bongers Apollo
Ingrid de Groot Evi Feitsma Pelva B
60-80 cross Fried 40-60 cross Gerald
groep 5 12.30-13.30 groep 6 12.30-13.30
Wies v Oostrum Black Pearl mon ami Lizanne Zeelen Viva la Salem
Demi van Baren Oreo Loulou de Rooij Kensington
Myrna de wit Chrystal V Feije nellissen Hazelsberg's Mylord
Janne de Haas fairytale Sanne Nooijen Flu
60-80 Fried 60-80 gerald
groep 7 14.00 - 15.00 14.00 - 15.00 groep 8 14.00 - 15.00
Lennie Klop colorado Julia Ten Have Lange Frans
Jannah Tunnissen Pou Lindsey Claassen Belle Surprise

Nog een plekje vrij voor iemand
Myrthe Tunnissen Herve

Angelique de Lange
Tess Arts

youkai
Brackroad Tim




19.30
2945
3 10.00
4 10.15
510.30
6 10.45
7 11.00
8 11.15
9 11.30
10 11.45
11 12.00
12 12.15

19.30
2 9.45
3 10.00
4 10.15
5 10.30
6 10.45
7 11.00
8 11.15
9 11.30
10 11.45
11 12.00
12 12.15
13 12.30

tijden Dressuur en Bixie

iedere combinatie krijgt na de proef tips en tops van de jury

Bixie kosten €10,00 per combinatie
Dressuur kosten €15,00 per combinatie

DRESSUUR
Laura Cornelissen

Kees Vuijk Noorland
imke Rost

Selma Relouw

Quinty van Dorland
Jessie van den Heuvel
Renske van der Linden
louise verouden
Janne de Haas

Miriam Rahel

Lieke Ewalts

BIXIE

Sanne van erp
Maike Rongen
Hugo Eerkens -
Daan van der Pluim
Nouk Arts

Jill van de Weem
Anna Bouwmeester
emily Lindeboom
femke Peters

llse Wijers

Carlijn Wijers

Liza Vloet

Isis van der Heijden

Jury Colette van Hout
Anne B

Fanta B

Larr's Lady B

Fynka B

Santa Negro B

Neala B
B zonder galop

Orejas B

fairytale L1

Heero M1

dancing M2

Jury Ans Stoub
Tarzan

Snoopy

Yvonne of Vlokje
Lady

Lady

Vlokje
Mister Black
Bayco

Bo

Winny
Boyke
Katelyn

Proef

18

18
18
18
18
18
18
18
22
30
34

BF1
BF1
BF1
BF1
BF1
BF1
BF1
BF1
BF7
BF7
BF7
BF1
BF6



